matérias para a ordem do dia dessa sessão, o Senhor Presidente solicitou ao Sr. 
Secretário que procedesse a leitura da ORDEM DO DIA DA PRÓXIMA SESSÃO: 
PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO N° 918/2025, QUE “Dispõe sobre abertura de 
crédito suplementar por excesso de arrecadação no valor de R$ 1.383.335,13. (um 
milhão trezentos e oitenta e três mil e trezentos e trinta e cinco reais e treze  

centavos). Não havendo mais matérias, o Senhor Presidente declarou encerrada a 
ordem do dia e deu por iniciado o período da EXPLICAÇÃO PESSOAL. Não havendo 
nenhum inscrito, para fazer uso da tribuna, o Senhor Presidente declarou encerrada a